
Gerçekten Haber Verir

1 EKİM 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5584 FİYATI: 10 TL

TAYTAK,“ÜLKEMİZİN SORUNLARINI,
MİLLETİMİZİN BEKLENTİLERİNİ

KONUŞMAYA DEVAM EDECEĞIZ”
Milletvekili Taytak; “Türkiye Büyük Millet

Meclisi’nin 28. Dönem 3. Yasama Yılının
ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını

Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum. Gazi Meclisimizde
ülkemizin sorunlarını, milletimizin beklentilerini konuş-
maya, tartışmaya ve çözüm üretmeye devam ede-
ceğiz. Bizim Meclisimiz herhangi bir meclis değildir.
Bizim meclisimiz “Egemenlik kayıtsız şartsız mil-
letindir” ilkesiyle milli iradenin tecelligahı olmuş, bir
yerdir. Genel Başkanımız Liderimiz Devlet Bahçeli
Beyefendi’nin emrinde, ay yıldızlı bayrağımızın göl-
gesinde, Yüce Türk Milleti’nin hizmetindeyiz. Milliyetçi
hareket Partisi ve Cumhur İttifakı olarak tüm vatan-
daşlarımızı ilgilendiren ihtiyaç, beklenti ve taleplerine
yönelik çözüm üreten bir yasama döneminin olması
için tüm gayretimizle çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Attığımız her adımda milli iradeye hesap vermek

mecburiyetinde olduğumuz bilinciyle hareket edecek,
bugüne kadar milletimiz ve ülkemizin menfaatlerine
yönelik olarak her sorunun üstesinden geldiğimiz gibi,
bundan sonra da aynı yöntem ve kararlılıkla çalış-
malarımızı sürdürecek ve başarılara imza atmaya
devam edeceğiz. Ben milletvekili seçildiğim ilk gün-
den beri Afyonkarahisar’ımızın Gazi Meclisimizde
sesi oldum. İnşallah bu dönemde de hem
Afyonkarahisar’ımızın hem de kıymetli hemşehriler-
imizin tüm sorunlarına çözüm olacağız. Ayrıca ülkem-
izin ve milletimizin hassasiyetle takip ettiği bir diğer
kriz de İsrail’in Filistinlilere ve İslam coğrafyasına yap-
tığı zulümdür. Kudüs meselesi bizim için sıradan bir
jeopolitik sorun değildir. Ecdadımız asırlar boyunca
bu şehri el üstünde tutmuştur. Yani Kudüs bizim
şehrimizdir, bizden bir şehirdir” dedi.
>>HABER SAYFA 5’TE

Milliyetçi
Hareket Partisi
Afyonkarahisar
Milletvekili
Mehmet Taytak,
Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin
28.Dönem
3.yasama yılı
münasebetiyle
mesaj yayınladı.

Afyonkarahisar’ın tarihi ve kültürel
değerleri Hollanda da tanıtıldı

Hollanda’da bu yıl 7.’si düzenlenen ve Türk
toplumunu bir araya getiren ‘Fuarım’ etkinliğinde
Afyonkarahisar standı yoğun ilgi gördü.>>8’DE

Polis ekipleri
dolandırıcılara karşı
vatandaşları uyardı
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri telefon ve
internet yoluyla dolandırıcılık,
yankesicilik ve hırsızlık olaylarının
önüne geçebilmek, sosyal duyarlılığı
ve farkındalığı artırmak amacıyla,
bilgilendirici broşürler dağıtarak
esnaf ve vatandaşları uyardı.>>5’TE

CİNNET GETİREN BABA,
KARISINI VE OĞLUNU
VURUP İNTİHAR ETTİ

Afyonkarahisar'da
cinnet getiren kocası
tarafından vurulan kadın
kaldırıldığı hastanede
yaşamını yitirirken, olay
sırasında kurşunların
hedefi olan oğlunun ise
tedavisi devam ediyor.
Olay sonrası aynı tüfek-
le intihar eden baba da
hayatını kaybetti.>>3’TE

Hapis cezası ile
aranan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da uyuşturucu
ticareti yapma suçundan 15 yıl hapis
cezası ile aranan şahıs jandarma
tarafından yakalandı.>>3’TE

Çiftçilere tarımsal
üretim planlaması ve

destekleri anlatıldı

Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Karayokuş, Güney ve
Yörükkaracaören köylerinde bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi.
Personeller Yeni destekleme modeli ve tarımsal üretim planlaması konuların-
da bilgilendirme toplantıları yapılarak yazılı ve görsel bilgi verdi.>>2’DE

Amorium Antik
Kenti’ndeki kazı
çalışmaları sürüyor

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde
geçtiğimiz yıllarda başlatılan ve 7
medeniyete ev sahipliği yaptığı bilinen
Amorium Antik Kenti’ndeki kazı
çalışmaları devam ediyor.>>2’DE

Şuhut’ta arazi yangını
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
çıkan ot yangını ekiplerin zamanında
müdahalesiyle söndürüldü.>>2’DE>2’DE

Sandıklı Belediyesi Hollanda
Fuarım 2024’te Sandıklı’yı

Başarıyla Temsil Etti
Sandıklı Belediyesi, davet üzerine
Hollanda’da düzenlenen Fuarım
2024’e katılarak ilçeyi uluslararası
arenada başarıyla temsil etti. >>3’TE

“Çiftçilerimizin emekleri
bereketli olsun”

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, pancar sökümüne başlayan
çiftçileri ziyaret etti.>>3’TE

SSIICCAAKK  HHAAVVAA  YYEERRİİNNİİ
YYAAĞĞIIŞŞAA  BBIIRRAAKKIIYYOORR

Afyonkarahisar’da bugünden itibaren
sıcak havanın yerini serin ve yağışlı bir
havaya bırakacağı açıklandı.>>3’TE

Hırsızlık suçundan
aranan şahıs tutuklandı
Afyonkarahisar’da hırsızlık suçun-
dan 3 yıl 2 ay hapis cezası ile
aranan şahıs jandarmanın takibi
sonrası yakalandı.>>3’TE

Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerinin projesi 

TÜSEB destek programına kabul edildi
AFSÜ Eczacılık Fakültesi 5. sınıf
öğrencisi İbrahim Korucu’nun,
fakültenin Farmasötik
Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı Dr.
Öğr. Üyesi Ozan Kılıçkaya ve
İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi
Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı Dr.
Öğr. Üyesi Yemliha Yıldız danış-
manlığında yürüteceği projesi,
Türkiye Sağlık Enstitüleri
Başkanlığı (TÜSEB) A Grubu Acil
Ar-Ge Proje Destek Programına
kabul edildi.>>8’DE

Otomobil ile uyuşturucu
servisi yapan çeteyi
jandarma çökertti

Afyonkarahisar’da otomobil ile uyuşturucu
servisi yapan çete jandarmanın 
operasyonu ile çökertildi.>>3’TE
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Guinnes rekoru ile başlayan festival,
rekor katılımla final yaptı Afyonkarahisar’da düzenlenen 6.

Uluslararası GastroAfyon Turizm ve
Lezzet Festivali’nin ilk gününde
Afyon Motor Sporları Merkezi’nde
yer alan muhteşem lezzetlere
Turgay Başyayla konseri de 
eklenince unutulmaz anlar yaşandı. 

Afyonkarahisar Belediyesi’nin büyük paydaşları arasında
olduğu 6. Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet
Festivali, ikinci gününde de coşkuyla devam etti.

Festivalin ikinci günü Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın Alem
FM canlı yayınına katılmasıyla başladı. Yayında şehrimizin
gastronomi potansiyelini değerlendiren Başkan Burcu Köksal,
festivalin hem şehrimiz hem de Türkiye için büyük bir öneme
sahip olduğunu vurguladı. Afyonkarahisar mutfağının zengin-
liklerinden bahseden Başkan Burcu Köksal, yerel lezzetlerim-
izin dünya çapında tanınmasına yönelik çalışmalarının altını
çizdi. Ünlü şef Somer Sivrioğlu ile festival alanında gerçek-
leşen söyleşide bir araya gelen Başkan Burcu Köksal, şehrim-
izin mutfak kültürü ve bu alandaki uluslararası başarı potan-
siyelinden bahsetti. Afyonkarahisar’ımızın her bir yemeğinin
tarihi bir miras olduğuna vurgu yapan Başkan Burcu Köksal,
bu mirası tüm dünyaya tanıtmanın belediyemizin öncelikli
hedeflerinden biri olduğunu belirtti. Somer Şef de
Afyonkarahisar mutfağının global düzeyde büyük bir beğeni
kazandığını ifade etti. Ulusal düzeyde yemek yarışmasına
katılan hemşehrimiz Ayşe Ekiz’e başarılar dileyen Başkan
Burcu Köksal, şehrimizin tanıtımındaki katkılarından dolayı
kendisine teşekkürlerini iletti. Festival alanında gündüz saat-
lerinde yapılan yarışmalar, paneller, söyleşiler ve yöresel
lezzet etkinlikleriyle zenginleşen program, akşam saatlerinde
unutulmaz bir müzik şölenine dönüştü.

BİR ŞARKISIN SEN AFYON, ÖMÜR BOYU SÜRECEK
Türk müziğinin efsane ismi Ümit Besen ve güçlü sesiyle bili-
nen Pamela, birlikte seslendirdikleri şarkılarla festivale katılan
yerli ve yabancı tüm misafirlerimize coşku dolu dakikalar
yaşattı. Sanatçılarımıza çiçek ve Afyonkarahisar’a özgü
hediyeler takdim eden Başkan Burcu Köksal, “Afyonkarahisar
kültürün ve sanatın kenti olacak dedik. Bu sözümüzü yerine
getirmeye çalışıyoruz. Bu festival, Afyonkarahisar’ın hem
kültürel hem de gastronomi alanındaki gücünü tüm dünyaya
göstermek için büyük bir fırsat.” diyerek şehrimizin değerlerini
en iyi şekilde tanıtmaya devam edeceklerini belirtti. Ümit
Besen ve Pamela, unutulmaz “Bir Şarkısın Sen” şarkısını
Belediye Başkanı Burcu Köksal ile birlikte söyledi.Konser
alanında bulunan herkes telefon ışıklarıyla Başkan Köksal’a
eşlik etti.

LEZZET DORUĞA ULAŞTI
Festivalin coşkusu son gününde de tüm lezzetiyle devam etti.
Afyonkarahisar’ın ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen
lezzetlerle dolu stantlarda festivalimiz dolu dolu geçti.
Yarışmalar, paneller, söyleşiler ve yöresel lezzet atölyeleriyle
başlayan gün, Belediyemiz Kültür Sanat Akademisinin
“Gastronomik Türküler Konseri” ile sona erecek. Afyonkarahisar
Belediyesi, 6. Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet
Festivali’ne gösterilen yoğun ilgi ve katılım, Afyonkarahisar’ın hem
turizm hem de gastronomi alanındaki potansiyelini bir kez daha
gözler önüne serdi. >>HÜDAYİ ACAR

Fuar ailesi, yaza veda
pikniğinde buluştu
Özel Fuar Hastanesi tarafından hafta sonu düzenlenen

"Yaza Veda" geleneksel piknik şenliğinde, hastane
personeli ve aileleri keyifli bir gün geçirdi.

Fuar alanında gerçekleşen etkinlikte,
doktorlar, aileleri ve tüm hastane
çalışanları bir araya geldi. Samimi ve
neşeli bir atmosferde geçen piknikte,
çeşitli yiyeceklerin yer aldığı masalar
etrafında sohbetler edildi, oyunlar
oynandı ve yazın son günlerinin tadı
çıkarıldı. Etkinlik boyunca personel
ve aileleri, hem eğlendi hem de yaz
mevsimine veda etti. Piknik sırasın-
da, Fuar Hastanesi Başhekimi Dr.
Şükrü Yücel de bir konuşma yaparak
şu sözleri dile getirdi: "Değerli
meslektaşlarım, sağlık hizmetlerinin
kıymetli çalışanları ve değerli misafir-
lerimiz, öncelikle hepinize hoş geldi-
niz diyor ve katılımınız için teşekkür
ediyorum. Bugün burada, bu güzel
ortamda bir arada olmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Her yıl düzen-
lediğimiz bu geleneksel piknik, has-
tanemizde gösterdiğiniz özverili
çalışmalarınıza bir teşekkür

niteliğinde. Bu etkinlik sadece güzel
vakit geçirmek için değil, aynı
zamanda birbirimizi daha yakından
tanımak ve ekip ruhumuzu
güçlendirmek adına da önemli bir fır-
sat sunuyor. Hepinizin katkıları
sayesinde hastanemiz, sağlık sek-
töründe öncü bir rol üstleniyor.
Bugün burada, iş ortamının dışında
keyifli anlar yaşayarak bu başarıları
kutluyoruz. Hepinize teşekkür eder,
sağlık, başarı ve mutluluk dolu nice
yıllarda birlikte olmayı dilerim."
>>KADER KAYA

Amorium Antik Kenti’ndeki
kazı çalışmaları sürüyor

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde
geçtiğimiz yıllarda başlatılan ve 7 medeniyete

ev sahipliği yaptığı bilinen Amorium Antik
Kenti’ndeki kazı çalışmaları devam ediyor.

Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül Amorium Antik Kenti’nde devam
eden kazı heyeti ile bir araya geldi. Yetkililerden kazı çalışmaları
hakkında bilgi alan Kaymakam Akgül, kazılarda ortaya çıkarılan
eserlerle ilgilide bilgiler aldı. Kazı çalışmalarının devam ettiği antik
kentin M.Ö.2000'li yıllardan itibaren Hitit, Phryg, Yunan, Roma,
Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde kesintisiz yerleşim
gördüğü biliniyor. Amorium'un, Roma Senatosu tarafından
bölgede kendi parasını basma izni verilen ilk şehirler arasında
oluşu, M.Ö.1'inci yüzyıl başlarında Doğu Phrygia'da önemli bir
pozisyonda olduğunu gösteriyor. >>İHA

Şuhut’ta arazi yangını
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde

çıkan ot yangını ekiplerin zamanında
müdahalesiyle söndürüldü.

Olay, Şuhut ilçesine bağlı Anayurt
köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, köydeki meradan duman-
lar çıktığını gören çevre sakinleri duru-
mu itfaiyeye bildirerek yardım istedi.
İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler
alevlere müdahale etti. Yangın ekip-
lerin yaklaşık yarım saat süren müda-
halesi sonrası söndürüldü. Yangının
çıkış nedeninin belirlenmesi için
inceleme başlatıldı. >>İHA

Çiftçilere tarımsal
üretim planlaması ve
destekleri anlatıldı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde çiftçilere
yönelik tarımsal üretim planlaması ve destekler

konusunda bilgilendirme çalışması yapıldı.

Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Karayokuş,
Güney ve Yörükkaracaören köylerinde bilgilendirme çalışması
gerçekleştirildi. Personeller Yeni destekleme modeli ve tarımsal
üretim planlaması konularında bilgilendirme toplantıları yapılarak
yazılı ve görsel bilgi verdi. Eğitim çalışmasında 200’e yakın çiftçi
ve besiciye bilgilendirme yapıldı. >>İHA
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CİNNET GETİREN BABA, KARISINI VE OĞLUNU VURUP İNTİHAR ETTİ
Afyonkarahisar'da cinnet getiren kocası tarafından vurulan kadın kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirirken, olay sırasında

kurşunların hedefi olan oğlunun ise tedavisi devam ediyor. Olay sonrası aynı tüfekle intihar eden baba da hayatını kaybetti.
Olay, Emirdağ ilçe merkezinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Yeni Kacerli
Mahallesi'nde yaşayan Seydi Aktan, bilinmeyen bir nedenle eşi Satı Aktan ile tartıştı.
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Seydi Aktan karısının üzerine ateş açtı.
Açılan ateşle Satı Aktan ve kavgayı ayırmaya çalışan oğlu M.A., yaralandı. Seydi
Aktan, ardından aynı tüfekle intihar ederek hayatını kaybetti. Olayın duyulması üzer-
ine bölgeye çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler
yaralanan kadın ve oğlunu ambulansla hastaneye kaldırdı. Tüfeği ateşleyen Seydi
Aktan'ın ise öldüğü belirlendi. Hastaneye kaldırılan Satı Aktan yapılan müdahaleye
rağmen kurtarılamazken oğlu M.A.'nın ise tedavisinin devam ettiği bildirildi. Olayla
ilgili savcılık tarafından başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. >>İHA

Otomobil ile uyuşturucu servisi
yapan çeteyi jandarma çökertti
Afyonkarahisar’da otomobil ile uyuşturucu servisi
yapan çete jandarmanın operasyonu ile çökertildi.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler O.K.D.,
M.A., M.Ö., A.Ö., M.Ç., A.T. ve H.C.K. isimli
şahısların otomobil ile kent merkezinde uyuşturu-
cu satışı yaptıkları yönünde bilgi aldı. Ardından
çeteye operasyon düzenleyen ekipler yaptıkları
aramada 557 adet galara sentetik uyuşturucu
hap, 10 gram metamfetamin, 6 gram kubar esrar,
suçtan elde edildiği değerlendirilen 9 bin 650 TL
nakit para, 3 adet uyuşturucu kullanma aparatı ve
8 adet cep telefonu ele geçirdi. Olayın ardından
şahısların gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA

15 yıl hapis cezası ile aranan
şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da uyuşturucu ticareti yapma suçundan 15 yıl
hapis cezası ile aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde D.G.,
isimli kadının uyuşturucu madde ticareti yapma suçun-
dan 15 yıl hapis cezasıyla arandığı belirlendi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi yakaladı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Hırsızlık suçundan aranan şahıs tutuklandı
Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 3 yıl 2 ay hapis cezası

ile aranan şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalış-
ma başlattı. Yapılan incelemelerde O.İ.
isimli şahsın hırsızlık suçundan 3 yıl 2
ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Sıcak hava yerini serine ve yağışa bırakıyor
Afyonkarahisar’da 
bugünden itibaren sıcak
havanın yerini serin ve
yağışlı bir havaya 
bırakacağı açıklandı.
Yapılan son meteorolojik değer-
lendirmelere göre; bugünden itibaren
Afyonkarahisar serin hava ve yağışlı sis-
temin etkisine giriyor. Hava sıcaklık-
larının iç kesimlerde 10 ila 15 derece
düşeceği tahmin edilirken soğuk havanın
Perşembe günü Afyonkarahisar’ı terk
edeceği tahmin edildiği kaydedildi. Hafta
ortasına kadar Afyonkarahisar’da
gerçekleşmesi beklenen günün en yük-
sek hava sıcaklığının ise 17 derece
olması bekleniyor. >>İHA

Sandıklı Belediyesi Hollanda Fuarım
2024’te Sandıklı’yı Başarıyla Temsil Etti

Sandıklı Belediyesi,
davet üzerine
Hollanda’da 
düzenlenen Fuarım
2024’e katılarak
ilçeyi uluslararası
arenada başarıyla
temsil etti. 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın
öncülüğünde sağlanan katılımda, Sandıklı’nın
kültürel, ekonomik ve turistik değerleri dünya ile
buluşturuldu. Stantta özellikle termal turizm ve
seracılık alanındaki başarılarımız dikkat çekti.
Başkan Öztaş’a fuar süresince Belediye Meclis

Üyeleri, Başkan Yardımcısı ve Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü de eşlik etti. Öztaş, bu tür ulus-
lararası etkinliklerin Sandıklı’nın tanıtımı için
büyük bir fırsat olduğunu belirterek, “İlçemizi
dünya çapında tanıtmaktan gurur duyuyoruz”
dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Gençler arasındaki
kavgada bir kişi öldü
Afyonkarahisar’da 27 yaşın-
daki bir şahıs tartıştığı 17
yaşındaki genci tabanca ile
vurarak öldürdü.
Olay, merkeze bağlı Çıkrık beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Z.M. (27) isimli şahıs
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü E.D. (17)
isimli genç ile tartıştı. Tartışmanın kavgaya
dönüşmesi üzerine yanında bulunan tabanca ile
E.D.’nin üzerine ateş açtı. Olayda yaralanan E.D.,
çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye
gelen sağlık ekipleri tarafından ambulans ile has-
taneye kaldırıldı. Ancak E.D., burada yapılan
müdahaleye rağmen kurtarılmayarak yaşamanı
yitirdi. Olay sonrası Z.M., isimli şahıs cinayette kul-
landığı tabanca ile birlikte jandarma ekipleri tarafın-
dan gözaltına alındı. Şahsın jandarmadaki işlem-
lerinin devam ettiği bildirildi.>>İHA

“Çiftçilerimizin emekleri
bereketli olsun”

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, pancar sökümüne
başlayan çiftçileri ziyaret etti.

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, pancar
sökümüne başlayan çiftçileri ziyaret etti. Kurban
kesimiyle başlayan söküm işlemine katılan
Başkan Aynacı, çiftçilerin yanında bulunarak,
"Bismillah diyerek kurbanımızı kestik ve pancar
sökümünü büyük çiftçilerimizden araziyi nakşeden
Selim Koyuncu abimizin arazisinde başlattık.
Rabbim tüm çiftçilerimizin emeklerini bereketli
eylesin," dedi.  Aynacı, çiftçilerin emeklerine olan
desteğini belirterek, Bolvadin'de tarımın önemine
vurgu yaptı. >>İZZET IŞIK
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Diyet Uzmanı Başkülekçi:
"Çocuklarda obeziteye dikkat"
Beslenme ve Diyet Uzmanı Özge Başkülekçi, çocuklarda son yıllarda hızla artan obezite sorununa dikkat çekti.

Obezitenin içinde bulunduğumuz yüzyılın en
önemli sağlık sorunları arasında yer
aldığını söyleyen Beslenme ve Diyet

Uzmanı Özge Başkülekçi, aileleri bu konuda
uyardı. Beslenme ve Diyet Uzmanı Başkülekçi,
“Obezite, vücutta, sağlığı bozacak ölçüde, anormal
veya aşırı yağ birikmesi olarak tanımlanır.
Günümüzde, çocukluk çağının en sık görülen kro-
nik hastalıkları arasında yer almaktadır. Genetik,
fizyolojik, sosyokültürel, çevresel, psikolojik ve
beslenmeye bağlı faktörler obezite oluşumuna
neden olmaktadır. Çocukluk çağı obezitesi, daha
büyük oranda beslenmeyle ve hareketsiz yaşam
tarzıyla ilişkilidir. Sadece yetişkinleri değil, çocuk-
ları ve gençleri de büyük ölçüde etkileyen obezite,
gerekli tedbir alınmadığı zaman birçok hastalığı da
beraberinde getiriyor Obezite görülme sıklığındaki
artışın nedenleri arasında artan teknolojiyle birlikte
kolaylaşan yaşam biçimine bağlı fiziksel aktivitede
azalma ve modern yaşamdaki beslenme alışkan-
lıklarındaki değişim yer alıyor. Günde 2- 3 saatten
uzun süren televizyon izleme, bilgisayar, tablet
veya telefon kullanma gibi hareketsiz aktiviteler, ev
dışında beslenmeye bağlı tek bir öğünde yüksek
enerji alımı, şekerli ve yağlı besin tüketiminin art-
ması, şeker oranı yüksek içecekler, düzensiz öğün
saatleri, öğünlerde sağlıklı sebze ve meyvelere

yeterince yer verilmemesi ve yetersiz fiziksel
aktivite, çocuklarda obeziteye neden olmaktadır.
Yaşamın ilk yıllarında oluşmaya başlayan beslen-
me şekli, anne sütü ile beslenme süresi, tamam-
layıcı besinlerin türü ve miktarı da obeziteyi etkile-
mektedir. Anne, baba ve çocuk arasındaki ilişkiler,
ev ortamındaki problemler, derslerdeki başarısı-
zlıklar, kendini değersiz hissetme ve arkadaşları
tarafından dışlanma durumu da çocuğun ruhsal
yapısını etkileyerek beslenme bozukluklarına
neden olmaktadır “dedi. Obezitenin ciddi sağlık

sorunlarına neden olduğunu ve çocukların obezite
riskinden kurtulmalarında ailelere büyük görev
düştüğünü dile getiren Başkülekçi, “Obezite
endokrin sistem, kardiyovasküler sistem, solunum
sistemi, gastrointestinal sistem, deri, genitoüriner
sistem, kas iskelet sistemi ve psikososyal durum
üzerinde olumsuz etkiler oluşturaliyor. Çocuklarda
obezite ile mücadelede, başta aileler olmak üzere
diyetisyen, hekim, psikolog ve öğretmenin yer
aldığı bir ekip çalışmasının son derece önemli
“diye konuştu.>>İHA

Kışı hastalıksız geçirmenin formülü: 'Aşılar'
İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen, kış gelmeden yaptırılacak grip ve

zatürre aşıları sayesinde soğuk havaların 'hastalıksız' ya da 'hafif hastalık' ile geçirilebileceğini söyledi.
Kış mevsiminde ve soğuk havalarda en
çok rastlanılan hastalıklar grip ve
zatürre olarak dikkat çekiyor.
Medicana Sağlık Grubu doktorların-
dan Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz
Özen, 18 yaş üstü erişkin ve kro-
nik hastalıkları olan bireylerin
hastalanmadan kışı geçirmeleri
için grip ve zatürre aşılarını
olmaları gerektiğini ifade ederek,
aşıların önemine değindi. Grip
aşısını 18 yaş üstü tüm erişkin-
lere önerdiklerini dile getiren
Medicana International Samsun
Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz
Özen, “Erişkin aşılama oldukça
önemli ve ihmal edilen bir konu. Biz
dahiliye uzmanları ve aile hekimleri
buna çok önem veriyor. 18 yaş üstü
erişkinlerde yıllık grip aşısını, Dünya Sağlık
Örgütü her erişkine öneriyor. Bir takım özel risk
gruplarından diyabet hastaları, koroner arter
hastalığı olanlar, kalp yetersizliği olan hastalar,
astım–KOAH tanısı olan kronik akciğer hasta-
ları, nörolojik hastalığı olan bireyler ve gebeler
ön planda olmak üzere riskli gruplara özellikle
öneriliyor. Kış yaklaşıyor, grip aşısı canlı bir aşı
değil ve gebelere uygulanmasında da bir sakın-
ca yok. 65 yaş üstü kişilere, gebelere ve risk
grubundaki hastalıkları taşıyanlara influenza-
grip aşısı olmayı öneriyoruz” dedi.

“Grip aşısı canlı bir aşı
olmadığından güvenli bir aşıdır”

Grip aşısında vücuda canlı bir organizma ver-
ilmediğine dikkat çeken Doç. Dr. Özen, “Tüm
aşılarda virüsün ya da bakterinin yani enfeksiy-

ona neden olacak etkenin
zayıflatılarak ya tamamı verilir ya

da bir parçası verilir ki vücutta
buna karşı bir bağışıklık yanıtı
oluşsun. Aşının mantığı da
budur. Ya zayıflatılmış mikrop
verirsiniz ya da o mikroorga-
nizmanın bir parçasını
verirsiniz. Grip aşısı da
böyle bir aşıdır. Canlı bir aşı
olmadığından güvenli bir
aşıdır. Aşılar, hastalığın
ağırlığı üzerine çok etkilidir.
Hastalığa bağlı ölümleri
azaltmak, ortadan kaldırmak

için yapılır. Bir kişi grip aşısı
oldu diye gribe yakalanmaya-

cak diye bir şey yoktur. Gribi
çok hafif atlatmasını sağlar. Özel-

likle hayati riskin en aza inmesine
neden olur. O yüzden mutlaka ihmal

edilmeden yapılmalıdır” diye konuştu.
Zatürre ve diğer aşıların öneminden de
bahseden Özen, “Zatürre aşısı, mevsimsel bir
aşı değildir. Yılın her döneminde yapılabiliyor.
Hastalığı ise en çok kışın görüyoruz. Yine 65 yaş
üstü erişkinlerin tamamına zatürre aşısı öneriliy-
or. 65 yaşın altında olup, kronik hatalıklara sahip
olan herkese de zatürre aşısı öneriyoruz. Zatürre
aşısı, grip aşısı gibi yıllık yapılan bir aşı değil.
Mevsimden bağımsız olarak hepatit-B aşısını
hastalık geçirmemiş tüm erişkinlerin olmasını öner-
iyoruz. 50 yaş üstü erişkinlerin de zona aşısı
olmasını öneriyoruz. Grip ve zatürre aşısı aynı anda
yapılabiliyor. İkisi de aynı anda farklı kollardan
uygulanabilir” şeklinde konuştu.
>>İHA
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Taytak, “Ülkemizin sorunlarını, milletimizin
beklentilerini konuşmaya devam edeceğiz”

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin 28.Dönem 3.yasama yılı
münasebetiyle mesaj yayınladı.

Milletvekili Taytak; “Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin 28.
Dönem 3. Yasama Yılının

ülkemize ve milletimize hayırlı
olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ediy-
orum. Gazi Meclisimizde ülkemizin
sorunlarını, milletimizin beklentilerini
konuşmaya, tartışmaya ve çözüm
üretmeye devam edeceğiz.  Bizim
Meclisimiz herhangi bir meclis değildir.
Bizim meclisimiz “Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir” ilkesiyle milli
iradenin tecelligahı olmuş, bir yerdir.
Genel Başkanımız Liderimiz Devlet
Bahçeli Beyefendi’nin emrinde, ay
yıldızlı bayrağımızın gölgesinde, Yüce
Türk Milleti’nin hizmetindeyiz.
Milliyetçi hareket Partisi ve Cumhur
İttifakı olarak tüm vatandaşlarımızı
ilgilendiren ihtiyaç, beklenti ve talep-
lerine yönelik çözüm üreten bir
yasama döneminin olması için tüm
gayretimizle çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz. Attığımız her adımda milli irad-

eye hesap vermek mecburiyetinde
olduğumuz bilinciyle hareket edecek,
bugüne kadar milletimiz ve ülkemizin
menfaatlerine yönelik olarak her soru-
nun üstesinden geldiğimiz gibi, bun-
dan sonra da aynı yöntem ve karar-
lılıkla çalışmalarımızı sürdürecek ve
başarılara imza atmaya devam ede-
ceğiz. Ben milletvekili seçildiğim ilk
günden beri Afyonkarahisar’ımızın
Gazi Meclisimizde sesi oldum.
İnşallah bu dönemde de hem
Afyonkarahisar’ımızın hem de kıymetli
hemşehrilerimizin tüm sorunlarına
çözüm olacağız. Ayrıca ülkemizin ve
milletimizin hassasiyetle takip ettiği bir
diğer kriz de İsrail’in Filistinlilere ve
İslam coğrafyasına yaptığı zulümdür.
Kudüs meselesi bizim için sıradan bir
jeopolitik sorun değildir. Ecdadımız
asırlar boyunca bu şehri el üstünde
tutmuştur. Yani Kudüs bizim şehrim-
izdir, bizden bir şehirdir. Asırlarca bir-
likte yaşadığımız mazlum Filistin

halkının haklarını dile getirmeyi
ülkemiz ve milletimiz adına bir şeref
kabul ediyoruz. Bu anlayışla hem
küresel vicdanın kanayan yarası
Filistin davasının, hem de Kudüs
davasının sonuna kadar takipçisi ola-
cağız” dedi. >>KADER KAYA

Organize Hayvancılık
Bölgesi için 2 Milyon
Metrekare Bolvadin’e
kazandırıldı Yaklaşık 15

Yıldır
Sürüncemede
Kalan Organize
Hayvancılık
Bölgesi projesi
kapsamında 2
Milyon
Metrekare Arazi
Bolvadin 
halkına
kazandırıldı

Milletvekili Mehmet Taytak ve
Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı'nın özverili çalış-
malarıyla hayata geçirilen
Tarıma Dayalı İhtisas (Besi)
Organize Sanayi Bölgesi pro-
jesi hızla ilerlemeye devam
ediyor. Tarım Bakanlığı tarafın-
dan tahsisi onaylanan bu
önemli proje için bugün
Bolvadin Tapu Müdürlüğü'nde,
Belediye Başkanı Derviş
Aynacı ve Meclis Üyesi İrfan
Ertürk tarafından resmi imzalar
atıldı. Başkan Aynacı,
Bolvadin'in tarım ve hay-
vancılık sektöründe önemli bir
merkez haline geleceğini
belirterek, "Bu proje
Bolvadin'imiz için ekonomik
anlamda büyük bir adım.
Milletvekilimiz Mehmet
Taytak’ın destekleriyle Tarıma
Dayalı İhtisas (Besi) Organize
Sanayi Bölgesi Projesi'nde
hızlı yol aldık. Sayın Vekilimiz

sayesinde bedelsiz bir şekilde
2.000.000 (iki milyon)
metrekare araziyi Bolvadin
Halkına kazandırdık. 15 Yıldır
sürüncemede kalan tabelasına
dahi dokunulmayan bu projeyi
En kısa sürede, ilçemize
büyük bir değer olarak
kazandıracağız. Her konuda
yanımızda olan ve desteklerini
hiç esirgemeyen Sayın
Milletvekilimiz Mehmet
Taytak’a, MHP Bolvadin İlçe
Başkanımız Mahmut
Kızıltoprak’a, İl Genel Meclisi
Üyemiz Mehmet Koyuncu’ya,
Belediye ekip arkadaşlarıma
ve emeği geçen herkese çok
teşekkür ediyorum," dedi.
Organize Hayvancılık Bölgesi
Projesi'nin, Bolvadin'e
ekonomik açıdan önemli
katkılar sağlayacağı ve ilçenin
hayvancılık sektöründe büyük
bir gelişme kaydedeceği vur-
gulandı. >>İZZET IŞIK

‘Havaya sıkılan her kurşunun
geri döneceğini unutmayalım’

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü hafta sonu oynanan Afyonspor- Isparta
32 spor karşılaşmasında anlamlı bir pankartla mesaj verdi. 

Havaya sıkılan her kurşu-
nun geri döneceğini unut-
mayalım. Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü
düğün, nişan, asker
uğurlamaları ve diğer
etkinliklerde havaya ateş
açılmasını önlemek ve
farkındalık oluşturmak
amacıyla da Afyonspor-
Isparta 32 Spor maçı
öncesi anlamlı bir etkinliğe
imza attı. Futbolcular sere-
monide 'Silah atma, mutlu
geleceğini karartma" yazılı
pankartla mesaj verdiler.
>>İZZET IŞIK

Polis ekipleri dolandırıcılara
karşı vatandaşları uyardı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri telefon ve internet yoluyla dolandırıcılık,
yankesicilik ve hırsızlık olaylarının önüne geçebilmek, sosyal duyarlılığı ve farkındalığı

artırmak amacıyla, bilgilendirici broşürler dağıtarak esnaf ve vatandaşları uyardı. 

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri vatan-
daşlara yönelik bilgilendirme
çalışmalarına devam ediyor. Bu
çerçevede ekipler çarşı, pazar,
piknik alanları, park ve bahçel-
erde vatandaşların “suç mağ-
duru olmamaları için” bil-
gilendirme faaliyeti yapılarak
broşür dağıttı. Daha güvenli
yaşam alanı oluşturmak için bil-
gilendirme ve önleme faaliyet-
lerinin devam edeceği açık-
landı.  >>MEVLÜT TINAS
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, A. Efes'e
kupasını takdim etti

37. Erkekler
Cumhurbaşkanlığı
Kupası'nda A. Efes 
şampiyonluğa ulaşırken,
kupayı Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
takdim etti.

37. Erkekler Cumhurbaşkanlığı Kupası,
Fenerbahçe Beko ile A. Efes arasında
Basketbol Gelişim Merkezi'nde oynandı.
Müsabakadan 83-82'lik skorla galip ayrılan
A. Efes, 14. kez kupayı müzesine götürdü.
Mücadelenin ardından madalya töreni
düzenlendi. Karşılaşmayı 21 sayı, 8 ribaund
ve 5 asistle tamamlayan Elijah Bryant, 'En
değerli oyuncu' seçilirken ödülünü Türkiye
Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet
Türkoğlu'nun elinden aldı.

Cumhurbaşkanlığı Kupası maçını tribünden
takip eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, lacivert-beyazlılara kupa ve
madalyalarını takdim etti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şampiyonluk kupasını takım kap-
tanı Shane Larkin'e verdi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan daha sonra
Fenerbahçe Erkek Basketbol Takımı'nın
bulunduğu bölüme giderek tek tek oyuncu-
larla tokalaştı ve tebrik etti.
>>İHA

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar: “Kıbrıs’ta
iki devletin eşit egemenlik temelinde
yaşayabileceği bir çözüm öneriyoruz"
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, New
York’taki Türkevi’nde düzenlediği basın toplantısında, “Son 4 yıldır Türkiye
Cumhuriyeti’nin tam desteğiyle yürüttüğümüz yeni siyaseti kararlılıkla
sürdürüyoruz. Kıbrıs’ta iki devletin eşit egemenlik temelinde, iyi komşuluk
ilişkileri ve iş birliği içerisinde yaşayabileceği bir çözüm öneriyoruz” dedi.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar New York’taki
Türkevi’nde basın toplantısı düzenledi. Birleşmiş
Milletler (BM) 79. Genel Kurulu çerçevesinde BM
Genel Sekreteri Antonio Guterres ile gerçekleştirdiği
görüşmenin ardından açıklamalarda bulunan Tatar,
Kıbrıs meselesi, bölgesel güvenlik ve çözüm öneriler-
ine değindi. Tatar, son dönemde Kıbrıs’ta ve bölgede
artan gerilimlerin, barışın ve güvenliğin ne kadar
önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdiğini
belirterek, “Kıbrıs Türk halkı olarak bu bilinçle
hareket ediyoruz. Son 4 yıldır Türkiye
Cumhuriyeti’nin tam desteğiyle yürüttüğümüz yeni
siyaseti kararlılıkla sürdürüyoruz. Kıbrıs’ta iki devletin
eşit egemenlik temelinde, iyi komşuluk ilişkileri ve iş
birliği içerisinde yaşayabileceği bir çözüm öneriyoruz.
Bu, adada kalıcı barış ve istikrar için tek gerçekçi
yol” dedi.

“Uluslararası toplumdan
adalet bekliyoruz”

Kıbrıs Türk halkına uygulanan haksız izolasyonların
sona ermesi gerektiğini vurgulayan Tatar, “Son 60
yıldır Kıbrıs’ta bir işgal varsa, o da Kıbrıs Türk
halkının haklarının gasp edilmesidir. Uluslararası
toplum, bu haksızlığa artık son vermelidir. Bizim
mücadelemiz, halkımızın temel insan haklarını geri
kazanmaktır ve bu yoldan asla vazgeçmeyeceğiz”
diye konuştu.
Tatar, Annan Planı’na verilen destekten sonra Kıbrıs
Türk halkına verilen sözlerin tutulmadığını hatır-
latarak, “Bu izolasyonların kaldırılacağına dair sözler
verilmişti, ama hiçbir şey yapılmadı” ifadelerini kul-
landı.

“Rum kesiminin yatırımcıları 
tutuklaması kabul edilemez”

Cumhurbaşkanı Tatar, Güney Kıbrıs Rum
Yönetimi’nin, Kuzey Kıbrıs’ta yatırım yapan yabancı
yatırımcıları tutuklamasını da sert bir dille eleştirdi.
Bu durumun uluslararası hukuka aykırı olduğunu
belirten Tatar, “Masum insanların, iyi niyetle yatırım
yapan kişilerin bu şekilde mağdur edilmesi asla kabul
edilemez. Bu tür uygulamalar, Kıbrıs’taki barış
sürecine zarar veriyor. Rum kesiminin bu tutumu, iki
halk arasındaki güveni daha da zedeleyecek ve
bölgedeki gerginliği artıracaktır” ifadelerini kullandı.
Enerji ve su projelerinde iş birliği çağrısı
Tatar, adadaki enerji ve su projelerinde Rum kesimi
ile iş birliği yapma arzularını dile getirerek, “Güney
Kıbrıs, Yunanistan üzerinden Avrupa’ya elektrik
bağlamayı planlıyor, ancak bu ekonomik açıdan son
derece zor ve maliyetli bir proje. En mantıklı çözüm,
bu bağlantının Türkiye üzerinden gerçekleştirilme-
sidir” şeklinde konuştu. Tatar, bu iş birliğinin hem
kuzey hem de güney kesimin enerji sorunlarına
çözüm getirebileceğini belirtti. Ayrıca, Türkiye’den

Kuzey Kıbrıs’a su getirilmesi projesinin başarıyla
sürdüğünü hatırlatan Tatar, bu suyun paylaşımı ve
yönetimi konusunda da Rum tarafıyla iş birliği yapıla-
bileceğini ifade etti.Tatar, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a BM Genel Kurulu’nda Kıbrıs Türk
halkının haklarını savunan açıklamaları için teşekkür
ederken, “Sayın Cumhurbaşkanımızın BM Genel
Kurulu’nda yaptığı konuşma, Kıbrıs Türk halkı için
büyük bir moral kaynağı oldu. Artık uluslararası
toplumun Kıbrıs Türk halkıyla daha yoğun bir şekilde
diplomatik, ekonomik ve sosyal ilişkiler kurması
gerektiğini düşünüyoruz” dedi. Tatar, Türkiye’nin
desteğinin Kıbrıs Türk halkı için hayati önem
taşıdığını ve Türkiye ile birlikte hareket etmeye
devam edeceklerini vurguladı.

“Bölgesel güvenlik tehdit altında”
Tatar, Kıbrıs’ın mevcut coğrafi konumu nedeniyle,
bölgede artan çatışmaların adayı da bir hedef haline
getirebileceğini ifade etti. Tatar, “Bölgede yaşanan
gerilimler, Kıbrıs’ı da etkileyebilir ve bu durum adanın
bir hedef haline gelme riskini artırıyor” diyerek,
Güney Kıbrıs’ın silahlanma politikasına da dikkat
çekti.
Tatar, “Kıbrıs’ın güneyindeki bu silahlanma faaliyet-
leri, bölgede barışı tehdit eden unsurlar arasında yer
alıyor. Biz, Kıbrıs’ta barış ve huzuru sağlamak için
çalışırken, bu tür faaliyetler sadece gerilimi artırıyor”
şeklinde konuştu.

“Diyalogdan kaçmıyoruz, 
egemen eşitlik temel şarttır”

Cumhurbaşkanı Tatar, uluslararası toplumun Kıbrıs
Türk tarafını diyalogdan kaçmakla suçlamasını da
reddederek, “Biz asla diyalogdan ve iletişimden kaç-
madık, ancak Kıbrıs meselesinin çözümünde ege-
men eşitlik ve uluslararası tanınma temelinde bir
çerçeve çizilmeden müzakerelere başlamak istemiy-
oruz” ifadelerini kulandı. Tatar, Kıbrıs Türk tarafının,
ancak bu temel şartlar sağlandığında resmi müzak-
erelere geçmeye hazır olduğunu vurgulayarak,
“Ortak zemin olmadıkça, sadece göstermelik bir
müzakere sürecine girmek istemiyoruz. Bizim için
önemli olan, kalıcı ve adil bir çözüm için sağlam bir
zemin oluşturulmasıdır” diye konuştu.

“Doğu akdeniz’deki kaynaklar 
adil paylaşılmalı”

Doğu Akdeniz’deki doğal kaynakların çıkarılmasına
ilişkin süreci de değerlendiren Tatar, bu kaynakların
adil bir şekilde paylaşılması gerektiğini söyledi.
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın BM 79. Genel Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki doğal kaynaklar
üzerindeki haklarını ve Kıbrıs Türk halkının bu kay-
naklardaki meşru çıkarlarını kararlı bir şekilde savun-
duğunu belirtti. Tatar, bu ifadelerin Kıbrıs Türk halkı
için büyük memnuniyet verici olduğunu vurgulayarak,
bölgedeki doğal kaynakların çıkarılması ve pazarlan-
masının, Kuzey Kıbrıs’ın da bu sürecin aktif bir
parçası olmasıyla mümkün olabileceğine dikkat çekti.
Tatar, bu kaynakların Avrupa Birliği’ne
nakledilmesinde Türkiye üzerinden yapılacak bağlan-
tıların ekonomik ve lojistik açıdan en uygun seçenek
olduğunu ifade etti. Kuzey Kıbrıs’ın statüsünün ve
pozisyonunun, bu süreçte denge unsuru olarak
değerlendirilmesi gerektiğini söyleyen Tatar, bu duru-
mun Kıbrıs meselesinin çözümü için de kritik bir rol
oynayacağını kaydetti. İki devletli bir çözüm modelin-
in, hem Kıbrıs’ın ekonomik kalkınmasına hem de
bölgesel istikrara büyük katkı sağlayacağını belirten
Tatar, bu hedefin gerçekleşmesi için uluslararası
toplumun desteğini beklediklerini vurguladı.>>İHA

Bakan Bolat: "Ülkemizin kalkınmasına yönelik
çalışmalarımızı kararlılıkla yürütmekteyiz"

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Hükümet olarak inovasyon, yatırım, üretim,
ihracat, istihdam önceliklerinde yürüttüğümüz politikalar ile ülkemizin
kalkınmasına yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla yürütmekteyiz" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen Yatırım
Danışma Konseyi Toplantısı'na ilişkin yazılı açıklama
yaptı. Bakan Bolat, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında ve Cumhurbaşkanı
Yardımcımız ile bakanlarımızın katılımıyla yatırım
ortamının iyileştirilmesi çalışmalarına uluslararası bir
bakış açısı kazandırılması amacıyla dünyanın önde
gelen çok uluslu şirketler ile uluslararası kuruluşların
üst düzey yöneticilerini ve Türkiye'deki iş dünyası çatı
kuruluşlarını bir araya getiren 10. Yatırım Danışma
Konseyi Toplantısına 28 Eylül 2024 tarihinde katılım
sağladık. Konsey toplantısına enerji, gıda, otomotiv,
finans, petrokimya, telekomünikasyon, bilişim gibi
birçok sektörde faaliyet gösteren çok uluslu şirketler ile
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası ve Uluslararası
Finans Kurumundan üst düzey yetkililer katılım göster-

miştir. Hükümet olarak inovasyon, yatırım, üretim, ihra-
cat, istihdam önceliklerinde yürüttüğümüz politikalar ile
ülkemizin kalkınmasına yönelik çalışmalarımızı karar-
lılıkla yürütmekteyiz. Bakanlık olarak, adil ve etkin
işleyen rekabet ortamının tesis edilmesine, gümrük
işlemlerinin dijitalleştirilmesine ve AB ile mevzuat
uyumlaştırmalarına yönelik çalışmalarımız ile yatırım
ortamının iyileştirmesine katkı veriyoruz. Ayrıca, ihraca-
ta hazırlık aşamasından pazarlamaya, tasarımdan
küresel firmalara tedarikçi olmaya, e-ihracattan yurt
dışı fuar katılımlarına, yurt dışı dağıtım kanalları oluş-
turmaktan küresel marka olmaya kadar şirketlerimizin
her aşamasında yanında oluyoruz" ifadelerini kullandı.
Karalılıkla yürütülen politikaların olumlu sonuçlarının
alındığını belirten Bolat, "Nitekim, 2002 yılında 36,1
milyar dolar olan mal ihracatımız 7,1 katına çıkarak
2023 yılında 255,6 milyar dolar olmuş ve böylece
dünya ihracatından aldığımız pay binde 5'ten yüzde
1,08 ile rekor seviyeye yükselmiştir. 2002'de 14 milyar
dolar olan hizmet ihracatımız 2023'de 7,6 katına
çıkarak 106 milyar dolar olarak gerçekleşmiş, böylece
küresel hizmet ihracatından aldığımız pay binde 8'den
2023 yılında yüzde 1,35'e çıkmıştır. 2002 yılına kadar
ülkemize gelen uluslararası doğrudan yatırımlar 15 mil-
yar dolar iken, 2003-2024 Temmuz ayına kadar gelen
yatırımlar 268,1 milyar dolar olmuştur. Benzer şekilde,
ülkemizde faaliyet gösteren yabancı sermayeli firma
sayısı 2003 yılında 5 bin civarında iken şu an 83 bin
firmayı aşmış bulunmaktadır. Son 15 yılda Türkiye'de
gerçekleştirilen ihracatın yaklaşık yüzde 31'ini ulus-
lararası sermayeli şirketler yapmıştır.
Cumhurbaşkanımızın vizyonu çerçevesinde, 'Türkiye
Yüzyılı'nı aynı zamanda 'Yatırımın Yüzyılı' yapmak
üzere, Ticaret Bakanlığı olarak çalışmalarımıza güç ve
azim ile devam edeceğiz. Bu kapsamda, gerçekleştir-
ilen 10'uncu Yatırım Danışma Konseyi Toplantısı'nın
sonuçlarının ülkemize, ekonomimize ve halkımıza
hayırlı olmasını dilerim" diye konuştu.>>İHA

Kardiyoloji uzmanı uyardı: 
"Ani kardiyak ölüm ve kalp krizi riskine dikkat”
Kardiyoloji Uzmanı Uzm. Dr. Mustafa
Yaşan, ani kardiyak ölüm ve kalp krizi
hakkında bilgilendirmelerde bulun-
du. Ani kardiyak ölümün, semptom-
ların başlamasından sonraki bir
saat içinde ani bilinç kaybı ile ken-
dini gösteren kardiyak nedenlere
bağlı doğal ölüm olarak tanım-
landığını belirten Uzm. Dr. Mustafa
Yaşan, “Ani kardiyak ölümde kilit
nokta, ölümün ani ve beklenmedik
olmasından dolayı olayın çevrede şok ve travmaya
neden olmasıdır. ABD'de yılda 300 bin kişi,
Türkiye'de ise yılda yaklaşık 70 bin, günde ise 190
kişi ani kardiyak ölüm nedeniyle kaybediliyor“ diye
konuştu.

“En sık nedeni tanı konulmamış
kardiyovasküler hastalıklar”

Ani kardiyak ölümün en sık nedeninin tanı konul-
mamış kardiyovasküler hastalıklar olduğunu

söyleyen Dr. Yaşan, “Çocuklarda başlıca
neden doğuştan gelen kalp hastalıkları iken

erişkinlerde en sık neden koroner arter
hastalığıdır. Koroner arter hastalığı kalbi
besleyen damarlarda ateroskleroz
denilen iltihabi yağ damlacıkları
nedeniyle meydana gelen daralmalar

sonucu oluşur. Bu iltihabı yağ plaklarının
henüz tahmin edilemeyen bir zamanda ani

olarak yırtılması ve damar içinde pıhtı oluş-
turması kalp krizine neden olur. Kalp krizi ise ani

kardiyak ölümün ana nedenidir" şeklinde konuştu.
"Genellikle ilk semptom göğüs ağrısıdır"

Kalp krizi sırasında genellikle hissedilen ilk semptomun
göğüs ağrısı olduğunu belirten Uzm. Dr. Yaşan, “Göğüs
ağrısı iman tahtasının altında, sıkıştırıcı ya da baskı
tarzında olup sıklıkla terlemenin eşlik ettiği bir ağrıdır.
10 dakikadan uzun sürer ve her iki kola, karına ve çen-
eye yayılabilir, beraberinde bulantı, kusma, nefes dar-
lığı olabilir" ifadelerini kullandı.>>İHA
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AAffyyoonnssppoorr  
iillkk  ppuuaannıınnıı  aallddıı
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Afyonspor, ligdeki ilk

puanını kendi saha ve seyircisi önünde Isparta 32 spor’a karşı aldı. 

Nesine 2'nci Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Afyonspor,
ligde 16'ncı sırada yer alan Isparta 32 Spor ile Kocatepe Spor
Kompleksi'ndeki Zafer Stadyumu'nda oynadığı maç 2 - 2

berabere sona erdi. Afyonspor ligin 5'inci haftasında ilk puanını almış
oldu. Kısa süreli gerginliklerin yaşandığı karşılaşmada hakemler, diğer
oyuncular ve teknik heyetlerin araya girmesiyle önlendi. Karşılaşmada

Afyonspor kalecisi Recep Tayyip Kaya’nın göstermiş olduğu perfor-
mans ise gözlerden kaçmadı. İlk yarıda penaltıyı çıkaran ve bir çok
mutlak gol pozisyonunda harika kurtarışlar yapan Recep Tayyip Kaya,
maçın ikinci yarısında da kalede başarılı performans sergiledi. Üst üste
kurtarışlar yapan Recep Tayyip Kaya'yı, tribünler uzun süre alkışladı. 
>>HÜDAYİ ACAR

2 - 2 Teknik Direktör Şen,
“Bu takım daha iyi
duruma gelecek”
TFF 2. Lig temsilcimiz Afyonspor
Pazar günü kendi sahasında
konuk ettiği Isparta 32Spor
karşısında iki defa öne geçmesine
rağmen sahadan 2-2 beraberlikle
ayrıldı ve 2024-2025 futbol 
sezonunda ilk puanını aldı. 

Karşılaşma sonrası geçtiğimiz
hafta takımın başına getirilen
Teknik Direktör Fatih Şen maç
hakkında değerlendirmelerde
bulundu. Şen şunları söyledi:
“Geçen hafta Salı günü
anlaştık, buraya geldik. Tabi
Çarşamba, Perşembe, Cuma
günü çok kısa bir çalışma
zamanımız oldu. Sonra
kendimizi ifade etmemiz biraz
zaman aldı. İki gün idmanla
Kepez maçına çıktık ki orada
30-35 dakika iyi şeyler yaptık.
Tecrübesizlik, fiziksel yetersiz-
lik tabii Kepezde biraz sorun
yaşadık. Bu hafta tamamen
takımla çalıştık, onlarla
beraber ne yapmamız gerek-
tiğini, nasıl oynamamız gerek-
tiğini, tabi ki şu an çocuklar
fiziksel olarak iyi durumda
değiller. Biz onlara antren-
manlarla çok iyi duruma
getireceğiz. Bugün bence 45
dakika iyi çok iyi oynadık.
Ama gerçekten mücadele
ettiler, hepsinin ayağına
sağlık. Oyunun genelinde

ikinci yarıda tabi rakibin tecrü-
beli olması, fiziksel üstünlük-
leri bize savunmaya döndü.
Yalnız benim karakterimde
savunma anlayışı yoktur. Tabi
ki savunma yapacağız, ama
özellikle hücum oynayan,
baskılı takım, rakibe nefes
aldırmayan bir takım oluştur-
maya çalışıyoruz. Bunu da
sahada gördük. İkinci yarıda
sakatlıklarımız, istem dışı
değişiklikler yapmak zorunda
kaldık. Yani biz mutluyuz,
ama biz 2-2’ye sevindik mi?
fiziksel iyi olmadığımız için
kısmen sevindik yalnız bir her
maçı kazanmak istiyoruz, bu
deplasman dahil. Bu takım
hem içerde, hem dışarda her
daim kazanmaya oynayacak.
Benim bir felsefem var burada
asla zafer kazanamazlar, kay-
betmeye de mahkumlar.
Antrenmanlarla, yüklemelerle
birlikte, duygusal anlamda
geliştikçe Allah’ın izniyle bu
takım daha iyi duruma gele-
cek” >>MEVLÜT TINAS

Merkez ilçe Arık'a emanet
Yerel seçimlerde aldığı oy oranı bakımından Türkiye'nin

3. büyük partisi konumuna yükselen Erbakan 
liderliğinde ki Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar

teşkilatlarında kan değişimi gerçekleşti. 

Afyonkarahisar genelinde özellikle İl Başkanı
Fehmi Güray Çakır ile yükselen bir ivme
kazandığı bilinen Yeniden Refah Partisi

Afyonkarahisar'da teşkilatın Merkez İlçe
Başkanlığına Mali Müşavir Mehmet Arık'ın ataması
yapıldı.  Bir önceki dönem Merkez İlçe Başkanı
Eğitimci ve İş İnsanı olan Şükrü Aygün'ün yerine
görevlendirilen çiçeği burnunda Başkan Arık "Önceki
dönem Merkez İlçe Başkanı olarak görev yapan

kıymetli hocamız Şükrü Aygün'e teşekkür ederiz.
Bayrağı aldığımız yerden ileriye taşımaya devam ede-
ceğiz" diyerek durum değerlendirmesinde bulundu.
Başkan Arık'ın ilerleyen süreçlerde basın açıklaması
yapacağı ifade edilirken Eskişehir Anadolu Üniversite-
si İşletme ve AKÜ Bilgisayar Teknolojileri ve
Programlama bölümlerinden mezun olduğu öğrenildi.
Arık'ın evli ve iki çocuk babası olduğu öğrenildi.
>>MEVLÜT TINAS

Yaşlı Bireyler, Teknoloji İle Sağlık Hizmetlerinden Yararlanabilir
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz, 1 Ekim Dünya
Yaşlılar Günü dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, yaşlı bireylerin teknolojiyi
kullanarak sağlık hizmetlerinden
yararlanabileceğini belirtti.

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, bu yılki 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü
temasının “Teknolojiyle Sağlığını Yönet” olarak belir-
lendiğini belirtti. Korkmaz, “Sosyoekonomik düzeyin
yükselmesi, hastalıkların erken tanı ve etkin
tedavisinde yaşanan gelişmeler, sağlık hizmetlerine
erişimin artması gibi etkenler dünya genelinde ve
ülkemizde doğuşta beklenen yaşam süresinin uza-
masına olanak sağlamıştır. Bu durum, 65 yaş ve
üzerindeki yaşlı nüfusun toplam nüfus içerisindeki
oranının artması ile sonuçlanmıştır. Halihazırda,
dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 10’unu yaşlı
bireyler oluşturmaktadır. TÜİK verilerine göre ülkem-
izde de 65 yaş ve üzeri nüfus, son beş yılda yüzde
21,4 artarak 2023 yılında toplam nüfusun yüzde
10,2’sine ulaşmıştır. Bu artışın devam edeceği ve
2080 yılında, toplumumuzdaki her 4 kişiden birinin
yaşlı birey olacağı öngörülmektedir” dedi. 

HİZMETLERE ERİŞİM KOLAYLAŞIYOR
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, açıklamasına şöyle devam etti:
“Dünyada, her yılın 1 Ekim’i Dünya Yaşlılar Günü
olarak kabul edilmiş olup gün vesilesiyle belirlenen
tema çerçevesinde yaşlı nüfus, sağlıklı yaşlanma ve
yaşlı sağlığı gibi konularda farkındalık faaliyetleri
gerçekleştirilerek yaşlılık dönemine dikkat çekilmek-
tedir. Bilindiği gibi yaşlı bireylerin günlük yaşamlarını

kolaylaştırmak, sosyal bağlantılarını güçlendirmek,
sağlıklarını iyileştirmek için gerçekleştirilen faaliyet-
lerin nihai amacı bu kişilerin, dolayısıyla toplumun
hayat kalitesini artırmaktır. Edinilen tecrübeler, bu
amaca ulaşabilmek için kapsamlı hizmet sunumu-
nun yeterli olmadığını, yaşlıların doğru bilgiye ve
sunulan hizmetlere erişimlerini kolaylaştırmanın
gerekli olduğunu ortaya koymaktadır. Günümüzde,
bunu sağlamanın önemli bir yolu da teknolojinin sun-
duğu imkânlardan faydalanmaktır.”
“TEKNOLOJİYE HÜKMET, SAĞLIĞINI YÖNET”

Yaşlı bireylerin teknoloji destekli cihazlı kullandığına
dikkat çeken Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz, “Yıllar içerisinde akıllı telefon-
ların, bilgisayar ve internetin kullanımı bakımından,

yaşlı bireyler dahil tüm yaş gruplarında önemli bir
artış olduğu herkesin malumudur. Yapılan araştır-
malara göre, internet kullanan 65-74 yaş grubunda-
ki bireylerin oranı 2017 yılında yüzde 11,3 iken bu
oran üç katından fazla artış göstererek 2023 yılında
yüzde 40,7 olmuştur. Dolayısıyla, yaşlı bireyler
tarafından dijital sağlık teknolojilerinin kullanımı,
sağlık ihtiyaçlarının doğru karşılanması ve öz yöne-
timin desteklenmesine yardımcı olma potansiyeline
sahiptir. Bu bağlamda, Merkezi Hekim Randevu
Sistemi (MHRS), e-Nabız ve uzaktan sağlık hizmet
sunumu gibi dijital sağlık çözümlerini geliştiren
Bakanlığımız tarafından 1 Ekim Dünya Yaşlılar
Gününün teması ‘teknolojiye hükmet, sağlığını
yönet’ olarak belirlenmiştir” ifadelerini kullandı. 

E-NABIZ UYGULAMASINDAN YARARLANIN
Korkmaz, “Bu vesile ile toplumumuzun emektarları
olan yaşlılarımızı; sağlık ve hastalıklarla ilgili bilgileri
güvenli internet sitelerinden almaya, zararlı yazılım
ve uygulamalardan kaçınmaya, Bakanlığımızın
WEB sayfası ve sosyal medya platformlarını takip
etmeye, MHRS, e-Nabız gibi dijital sağlık çözümleri-
ni kullanmaya, e-sağlık uygulamaları hakkında bilgi
almak ve çok yönlü yaşlı değerlendirmesi yaptırmak
üzere aile hekimlerini ziyaret etmeye davet ediyor,
sağlıklı günler diliyor, saygılarımızı sunuyoruz.
Teknolojiyle Sağlığını Yönet.”>>ANAHABER
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Tıbbi ve Aromatik bitkiler programı öğrencileri
ilk derslerini Rektör Okumuş ’tan aldı
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksek Okulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı (ASHMYO-TAB) öğrencilerine 

2024-25 Akademik Yılının ilk dersini, TAB Uygulama ve Araştırma Sahasında verdi.

Tıbbi ve aromatik bitkilerin Dünya ve Türkiye ticaret hacmindeki
yükselişine ve giderek artan önemine dikkat çeken Prof. Dr.
Okumuş, bu alanda AFSÜ’de yürütülen çalışmaların ileri taşın-

masında, ASHMYO-TAB Programı öğrencilerinin önemli bir rol üstlen-
mesini beklediklerini söyledi.
ASHMYO Müdürü Doç. Dr. Pakize Özyürek, Müdür Yardımcısı Öğr.
Gör. Yusuf Akdemir, Yüksekokul Sekreteri Adnan Aktuğ ve öğretim
elemanlarının da katılımıyla gerçekleşen etkinlikte öğrencilerin kariy-
er beklentilerine ilişkin görüşlerini dinleyen Prof. Dr. Okumuş, AFSÜ
olarak, TAB konusunda yapılacak sürdürülebilir girişimleri destekle-
meyi sürdüreceklerini kaydetti.

DOMATES ÜRETİM SERALARINA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
ASHMYO-TAB Programı tarafından, Rektör Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’un da katılımıyla Afyon Domates’in üretim seralarına teknik
gezi düzenlendi. Genel Sekreter Z. Kutay Erşen ile program öğretim
elemanları Dr. Emir Soltanbeigi, Öğr. Gör. Dr. Sedef Özliman ve Öğr.
Gör. Dr. Emine Kırbay’ın da katıldığı gezide öğrenciler, uygulanan ser-
acılık teknikleri ve domates üretim süreci hakkında yetkililerden bilgi
aldı. Prof. Dr. Okumuş, öğrencilerin sektörle tanışmasının ve üretim
faaliyetlerini yakından görmesinin eğitim süreçlerinde arz ettiği önemi
dile getirerek, Afyon Domates’in yönetici ve çalışanlarına ilgi ve mis-
afirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk
Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi

(AKÜ) ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji
Araştırma Merkezi iş birliğinde 4-6 Ekim
2024 tarihleri arasında, “Ölümünün 100.

Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji
Sempozyumu” düzenlenecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr.
Fahrettin Altun teşrifleriyle gerçekleşecek
Sempozyuma ilişkin bilgiler veren

Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Türkiye’de sosyolojinin temellerinin,
diğer ülkelere göre erken denebilecek bir tarihte
atıldığını belirtti. Karakaş, “Türk düşünce ve
siyaset dünyasının önde gelen aktörlerinden biri
olan Ziya Gökalp, Osmanlı’nın tasfiyesi ve
Cumhuriyet’in kuruluş sürecine damgasını vurmuş
bir düşünürdür. Türk toplumunun sosyolojiyle
tanışmasına öncülük etmiştir. 1914’te İstanbul

Darülfünûn’unda Ziya
Gökalp tarafından kurulan
İçtimaiyat (Sosyoloji)
Kürsüsü, dünyanın en eski
sosyoloji bölümlerinden
biridir. Gökalp, yine
1915’te İçtimaiyat Dar’ül
Mesaisi isimli ilk sosyoloji
enstitüsünün faaliyete
başlamasına ve 1917’de
İçtimaiyat Mecmuası isimli
sosyoloji dergisinin kurul-
masına ön ayak olmuş bir

şahsiyettir.” dedi. Karakaş, “Bu özellikleriyle
Gökalp, Osmanlı İmparatorluğu’ndan, yeni
Türkiye devletine geçişin yaşandığı süreçte Türk
siyasal ve düşünsel hayatında önemli konuma
sahip bir düşünür ve ideolog olarak karşımıza çık-
maktadır. Onu ve fikirlerini yeniden değer-
lendirmek, sadece geçmişte yaşanan siyasal ve
toplumsal konuları değil, günümüz sorunlarını
anlama açısından da önemlidir. Çünkü Gökalp,
yaşadığı dönemdeki diğer düşünürlerden farklı
olarak eserleriyle günümüzde de yaşayan ender
düşünürlerden biridir.” diye konuştu.

GÖKALP, SOSYOLOJİ BİLİMİNİN
TÜRKİYE’DEKİ KURUCULARINDAN

Sempozyumun 15 tema başlığında gerçekleştirile-
ceğini anlatan Karakaş, “Düzenleme kurulu olarak
15 tema başlığı belirledik. Bunlar; ‘Ziya Gökalp’te
Türkçülük ve Türk Milliyetçiliği, Ziya Gökalp’te
Kültür ve Medeniyet Meselesi, Ziya Gökalp Şiirleri
ve Toplumsal Yaşam, Ziya Gökalp’te Sosyolojinin

Temel Konuları ve Kavramları, Ziya
Gökalp ve Muasırlaşma-Kalkınma
Sorunu, Ziya Gökalp ve Türk
Ocağı, Ziya Gökalp’in Farklı
Dönemlerdeki Değerlendirme
Biçimleri, Ziya Gökalp’in Farklı
İdeolojiler Tarafından Algılanma
Biçimleri, Ziya Gökalp Üzerine
Yapılan Çalışmalar/Tezler, Ziya
Gökalp’in Batılı Sosyoloji
Geleneklerini Okuma Biçimleri,
Ziya Gökalp’in Ampirik Çalışmaları,
Ziya Gökalp’in Folklor/Halk Kültürü
Çalışmalarının Sosyolojik Analizi,
Ziya Gökalp ve Modernleşme
Teorisi, Yabancı Dillerde Gökalp
Neşriyatı ve Gökalp’in Okunma
Biçimleri, Ziya Gökalp
Düşüncesinin Çok Yönlü Etkileri ve
Bugüne Yansımaları.’
Sempozyumumuz elbette temalar-
la sınırlı değil. Bir çerçeve çizilmesi
adına temalarımız belirlendi.” diye konuştu. Prof.
Dr. Karakaş, “Sosyolojiyi toplumu anlamak,
toplumsal yapıyı incelemek ve modernleşme
sürecini yönlendirmek için bilimsel bir araç olarak
görmüş olan Gökalp bu yaklaşımıyla, sosyolojinin
Türkiye’de akademik bir disiplin olarak tanınması-
na ve kabul edilmesine önemli katkılarda bulun-
muştur.” dedi. Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Gökalp’in sosyolojiyi toplumsal kurumların ve
kültürel unsurların bilimsel olarak incelenmesi
olarak tanımladığını ve bu alanda yaptığı çalış-
malarla Türk toplumunun dinamiklerini anlamaya
çalıştığını belirterek, “Onun bu bilimsel yaklaşımı,
sosyolojinin sadece akademik çevrelerde değil,
aynı zamanda politik ve sosyal reformlarda da
önemli bir yer edinmesine yol açmıştır.” ifadelerini
kullandı.

“GÖKALP’İN YAŞARKEN
AÇMIŞ OLDUĞU TOPLUMSAL VE 

KÜLTÜREL TARTIŞMA KONULARI, HALA
GÜNCELLİĞİNİ KORUMAKTA”

Karakaş, siyasal, toplumsal ve kültürel açıdan
birçok tartışmanın merkezi bir figürü olarak bilim

dünyasında temayüz eden Ziya Gökalp’in, yakın
Türk düşünce tarihi açısından ayrı bir değer
taşıdığını da belirtti. Karakaş, “Ölümünün üstün-
den bir asır geçmesine rağmen, yaşarken açmış
olduğu toplumsal ve kültürel tartışma konuları
hala güncelliğini korumaktadır. Bugün hala Türk
modernleşmesi, çağdaşlaşma ve batılılaşma
tartışmaları içinde Gökalp’e atıf yapmadan yaz-
abilmek pek mümkün değildir. Ancak Gökalp’in
çok yönlü ilgileri ve yazıları hesaba katıldığında,
Gökalp’in yaklaşımlarının kimlik, milliyetçilik ve
modernleşme tartışmaları gibi konular için de gün-
celliğini korumaktadır. Bu vesile ile Türk
Sosyolojisinin kurucusu Ziya Gökalp’i saygı ve
rahmetle anıyorum” diye konuştu.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk Tarih
Kurumu ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji
Araştırma Merkezinin sempozyumun düzenlen-
mesinde önemli katkılar sunduğunu ifade eden
Karakaş, AKÜ’nün sosyoloji biliminin Türkiye’deki
kurucusu Ziya Gökalp’in ebediyete irtihalinin 100.
yılında düzenlenecek sempozyuma ev sahipliği
yapmasının, kendileri için ayrı bir öneme sahip
olduğunu da sözlerine ekledi. >>HÜDAYİ ACAR

AKÜ “Ölümünün 100. yılında Ziya Gökalp ve 
sosyoloji sempozyumuna” ev sahipliği yapacak

Afyonkarahisar’ın tarihi
ve kültürel değerleri
Hollanda da tanıtıldı
Hollanda’da bu yıl 7.’si düzenlenen
ve Türk toplumunu bir araya getiren
‘Fuarım’ etkinliğinde Afyonkarahisar
standı yoğun ilgi gördü.
Afyonkarahisar Valiliğinin himayelerinde kurulan standa ilgi
oldukça yoğundu. 3 gün süren etkinlikte Hollanda ve Belçika’da
yaşayan gurbetçiler ve çok sayıda katılımcı, Afyonkarahisar’ın
tarihi ve kültürel değerlerini yakından tanıma imkânı buldu.
Afyonkarahisar Valiliği sosyal medya hesabı üzerinden yapılan
açıklamada “Afyonkarahisar'ı her platformda tanıtmaya devam
ediyoruz. 3 gün süren etkinlikte Hollanda ve Belçika’da yaşayan
gurbetçiler Valiliğimiz tarafından kurulan standı ziyaret ederek
burada hem gurbet özlemini giderdiler hem de şehrimizin
tanıtımında yardımcı oldular” dediler.  >>HÜDAYİ ACAR

Eczacılık Fakültesi
öğrencilerinin projesi 
TÜSEB destek programına kabul edildi
AFSÜ Eczacılık Fakültesi 5. sınıf 
öğrencisi İbrahim Korucu’nun, fakültenin
Farmasötik Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Ozan Kılıçkaya ve İstinye
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji
Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Yemliha
Yıldız danışmanlığında yürüteceği projesi,
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı
(TÜSEB) A Grubu Acil Ar-Ge Proje Destek
Programına kabul edildi.
Korucu’nun TÜSEB’in “A1-01-2024 Lisans Öğrenciler-
ine Yönelik Proje Destek Programı” kapsamında kabul
alan “İnsan SLC25A39 Hedefli DNAzim Molekülü
Geliştirilmesi” başlıklı çalışması ile mitokondriyal
metabolizma hedefli etkin madde öncüllerinin geliştir-
ilmesi ve belirli kanser türlerinde etkinliğinin test
edilmesi planlanıyor. >>MEVLÜT TINAS


